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Republika e Kosovés Komuna e Vitisé
Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality of Viti/na

Né bazé t& nenit 13 té& Ligjit mbi Vetqeverisjén Lokale Nr.03/L-040 lidhur me nenin 51.1 t&
Statutit t& Komunés s& Vitisé Nr. 01-013/491 t& dates 21.04.2011 Kryetari i Komunés sg& Vitisé
bjen kété:

VENDIM
Pér zavensimin e drejtoréve né Komunén e Vitisé
Neni 1

Me kété vendim Kryetari i Komunés bén zévensimin e drejtorve si n& vijim:
Skenderbe Hebibin e zévenson —Visar Demiri dhe anasjelltas
Majlinda Ostrogllava e zévenson-Adnan Imeri dhe anasjelitas
Basri Aliun e z&venson Naim Pira dhe anasjelltas
Arta Ajetin e zévénson Besnik Imeri dhe anasjelltas

Merrushe Ahmetin e zévenson Valmir Sahiti dhe anasjelltas.

Neni 11

Obligohen drejtorat e Drejtorive né Administratén e Komunés s€ Vitisé n€ ushtrimin e detyrave
dhe pergjegjsive konformé ligjeve t& aplikushme n& Republikén ¢ Kosovés.

Neni 1

Ky vendim hyng fugqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés



Vendimi i dergohet:
Té gjith& Drejtorve né Komunén e Vitisé
Zyrés Kryetarit dhe

Arkivés




